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Til: Jon-Andreas Kolderup; Hanne Svartaas Havardsrud; Hallvard Lilleslett;
elisabethgroven@hotmail.com; aasrum; Hol Kommune Postmottak; Marianne Elverum;
Torkild Halvorsen; post@vkrevisjon.no; Shweta Garg; janned@vkrevisjon.no; Even
Tveter[jakolderup@gmail.com; hanneshaavardsrud@hotmail.com; hallvard@lilleslett.no;
elisabethgroven@hotmail.com; aasrum@gmail.com; postmottak@hol.kommune.no;
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Kopi: jens Mjaugedal[jensmj12@gmail.com];

gro@havsdalsgrenda.no[ gro@havsdalsgrenda.no]; ragnico@online.no[ ragnico@online.noj;
asbjorn@geilomaskin.no[ asbjorn@geilomaskin.no]; Sissel Grgthe[ sisselg81@gmail.com];
Ole Johnny Stavn[ ole.johnny.stavn@hol.kommune.no]; May Britt

Vasby[ May.Britt.Vasby@hol.kommune.no];

Tittel: Protokoll fra mate 28.10.2025 - Kontrollutvalget i Hol kommune

Til:

Kontrollutvalgets medlemmer
Revisorer

Postmottak

Ordfgrer
Radmann
Varamedlemmer

Protokoll fra kontrollutvalget i Hol kommune sitt mgte den 28.10.2025 er na publisert pa
www.vikus.no

Direktelink til protokoll ligger her:
https://opengov.3600nline.com/Meetings/Vikus/Meetings/Details/272653?
agendaltem|d=222782

Med hilsen,
Polina Samoylova | konsulent | 46 89 56 24
Viken kontrollutvalgssekretariat IKS
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Viken kontrollutvalgssekretariat IKS
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